



TIEDOTE

Elokuu 2011

Sokeroimatonta jäätelöä saa myös kotipakkauksessa

Ingman kevyt vanilja-mansikka jäätelö on markkinoiden ainoa sokeroimaton kotipakkaus. Jäätelön sisältämät liukoiset hedelmäkuidut lisäävät hyödyllisten Bifido-bakteerien määrää ja edistävät sekä ruoansulatusta että suoliston terveyttä.

Ingman Ice Cream haluaa tarjota herkutteluvaihtoehtoja myös niille, joille sokeri ei sovi. Painonhallintaan sopiva kevyt vanilja-mansikka on markkinoiden ainoa sokeroimaton kotipakkaus.

- Sokeroimaton kotipakkaus oli hetken aikaa pois valikoimistamme, mutta saimme runsaasti kuluttajapalautetta, jossa sitä toivottiin takaisin. Tuotehan sopii erinomaisesti erityisruokavaliota noudattavien lisäksi myös vähähiilihydraattisen ruokavalion ystäville, sillä sen hiilihydraattipitoisuus on vain 5 prosenttia, kertoo tuotepäällikkö Katja Aho.

Sokeroimaton vaniljajäätelö on maustettu mansikkasherbetillä. Sherbetti valmistetaan mansikkasoseesta, maidosta ja vedestä. Maito antaa sherbetille täyteläisen maun ja rakenteen, mutta siitä puuttuu kuitenkin jäätelön kermaisuus. Kevyt vanilja-mansikka -jäätelö on makeutettu laktitolilla ja aspartaamilla. Sadassa grammassa on energiaa vain 70 kcal ja rasvaa ainoastaan viisi grammaa.

Sokeroimaton kevyt vanilja-mansikka -jäätelö myydään puolen litran pakkauksessa, jossa on kätevä muovikansi. Jäätelöpakkaus on helppo avata ja sulkea. Syksyn toivotuin jäätelöuutuus on jo kaupoissa.

Lisätietoja:

Katja Aho, tuotepäällikkö, p. (09) 27200 500, katja.aho@ingman.fi

Kuvapyynöt:

Viestintätoimisto Taitomylly, Annika Suomi, p. 045 670 9563, annika.suomi@taitomylly.fi

Jäätelöyritys Ingman Ice Cream Oy Ab on kotimainen elintarvikealan yritys. Yrityksen päätoimipaikka on Sipoossa, missä sijaitsevat myynti- ja markkinointitoimintojen lisäksi jäätelön tuotekehitys sekä tuotantolaitos. Suomen lisäksi yhtiö toimii myös Ruotsissa, Baltian maissa ja Valko-Venäjällä. Ingman Ice Creamin liikevaihto vuonna 2010 oli noin 70 miljoonaa euroa, ja se työllistää noin 700 henkeä.